Г Л А В А

АДМИНИСТРАЦИИ МИТЯКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Тарасовского района

Ростовской области

                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 14 ноября 2016г.                             № 143                                ст-ца Митякинская
О присвоении вида разрешенного использования земельному                                    участку, расположенному по адресу: Ростовская область, Тарасовский                     район, ст. Митякинская, ул. Большая Садовая, 6а.

                В соответствии  с   Земельным   кодексом  РФ, на основании Правил землепользования и застройки Митякинского сельского поселения Тарасовского района Ростовской области, утвержденных решением Собрания депутатов Митякинского сельского поселения от 04.12.2012 г. № 26, Администрация Митякинского сельского поселения постановляет:
                1. Присвоить земельному участку кадастровый номер 61:37:0100101:4207, расположенному по  адресу:  Ростовская  область,  Тарасовский  район,  ст. Митякинская, ул. Большая Садовая, 6а вид разрешенного использования - сенокошение и выпас скота,  категория – земли населенных пунктов.

                2. Филиалу федерального государственного   бюджетного учреждения  «Федеральная кадастровая  палата Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии» по  Ростовской  области  рекомендовано внести изменения в кадастровый паспорт вышеуказанного земельного  участка.

Глава администрации

Митякинского сельского поселения                                                 С.И. Куркин